موفق به دریافت دانشــنامه تحصیلی در این رشته شد. در سال 1872 م.
به وی پیشنهاد کـــار در دربـار ایران شد. این پیشنهاد به دستور صدر اعظم
وقت ایران و توسط دکـــتر تـولوزان فرانسوی ، پزشک مخصوص ناصرالدین
شاه )1247 1313. ه.ق./1830.1896 م.( بـه دکـتر هـیبنت ابلاغ گردید. به
موجب قرارداد منعقده در تـــاریخ 20 سـپتامبر 1872 م./1289 ه .ق.، دکتر
هیبنت ابتدا به مدت سه سال و بعدها با تجدید قرار داد ، در مجموع 35 سـال
در ایران اقامت کرد و به خـدمت مـشغول شد. دکتر هیبنت بـه هـنگام اقامت
در ایــران، مجموعه ای از کارها و عتیقه جات ایرانی را جمع آوری کرد و همه

آن ها را که شامل 116 قطعه بـــود ،
بـه مـــوزه شهر گوته بورگ ، زادگاه
خود اهدا کرد.